Politica di Gestione della Qualità

Ambito di applicazione

Il presente documento si applica alle sedi Arthrex che rientrano nell'ambito di applicazione del documento e che sono parte del Sistema di Gestione della Qualità e dell'Ambiente.

Mission

Helping Surgeons Treat Their Patients Better™

Descrizione

MISSIONE DI QUALITÀ di ARTHREX Inc / GmbH "Helping Surgeons Treat Their Patients Better™" POLITICA di ARTHREX Inc / GmbH

La seguente Politica di Gestione della Qualità di Arthrex rappresenta la direzione che ho intrapreso e indicato al Management e viene implementata in base agli Obiettivi aziendali definiti durante Riesame di Direzione aziendale. Tutti i dipendenti Arthrex devono conoscere la missione di Arthrex ed essere consapevoli di come il proprio contributo individuale incida sulla missione stessa e sui suoi obiettivi.

È fondamentale fornire ai chirurghi, agli ospedali e ai pazienti una qualità assoluta su prodotti, servizi e formazione medica attraverso l'applicazione di solidi processi progettati in accordo con le rigorose politiche di garanzia della qualità. Arthrex è dedita a raggiungere il massimo livello di soddisfazione dei clienti grazie a prodotti e servizi di alta qualità che da anni realizza e offre alla comunità medica. Creiamo un ambiente di lavoro sicuro che promuove l'ingegno, l'integrità, il lavoro di squadra e l'impegno nei confronti della qualità, offrendo ai dipendenti Arthrex l'opportunità di raggiungere i propri obiettivi personali e professionali.

Miglioriamo continuamente il nostro Sistema di Gestione della Qualitò per mantenere un elevato livello di conformità normativa e garantire la soddisfazione dei clienti.

Il Management Arthrex è invitato a impegnarsi a realizzare e a rispettare il Sistema di Gestione della Qualità, a revisionare periodicamente la politica della qualità affinché sia applicata in modo continuativo e a garantire che l'efficacia del sistema sia mantenuta, comunicata e compresa a tutti i livelli dell'Organizzazione.

Reinhold Schmieding, Presidente, Arthrex Inc. / Arthrex GmbH

